

RZP.271.8.2015

Informacja na stronę internetową na której dostępna jest SIWZ

Dotyczy postępowania na zadanie :

**Opracowanie dokumentacji projektowej budowy placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów**

Na podstawie Art. 38 ust. 1 Zamawiający udziela wyjaśnień na zapytania przesłane do SIWZ w niniejszym postępowaniu:

**Treść zapytania I stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.**

**Odpowiedzi na zapytanie nr I.**

1. Nie
2. Zjazd ma zostać zaprojektowany dla samochodów dostawczych do 3,5t, służb ratowniczych. Czas oczekiwania na decyzję jest wliczony do czasu całościowego opracowania
3. Inwestor na dzień dzisiejszy nie zlecił i nie ponosi kosztów opracowania przyłącza energetycznego i telekomunikacyjnego. Inwestor wystąpił do sieci energetycznej o warunki przyłączenia- zgodnie z zapisami SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 5 do SIWZ pkt 1. Zamawiający w przypadku zlecenia realizacji przyłącza energetycznego będzie ponosił koszt jego realizacji.
4. Nie, działka i tereny przyległe do działki są własnością Inwestora.
5. Nie, nie są znane. Zamawiający przewiduje, że do czasu zawarcia umowy z projektantem będą znane miejsca wykonania przyłączy.
6. Warunek posiadania operatu wodnego i uzyskania pozwolenia wodno-prawnego uzależniony jest od decyzji organu administracji architektoniczno-budowlanej do którego złożony zostanie wniosek o uzyskanie pozwolenia na budowę (jeżeli jest wymagane) lub zgłoszenia robót.
7. Nie
8. Nie
9. Tak zgodnie z zapisami SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia - załącznik nr 5 do SIWZ pkt 3e)
10. Nie, zamawiający nie przyjmuje wskazanej propozycji. Opracowywana dokumentacja nie będzie obejmowała obiektów i urządzeń sanitarnych.

**Treść zapytania II**

Witam,

w związku z przetargiem dotyczącym opracowania dokumentacji projektowej budowy placu zabaw w Orzeszu przy ulicy Wiosny Ludów, proszę o wyjaśnienie następujących wątpliwości:

1. Gdzie znajduje się najbliższy punkt styku dla przyłączenia światłowodu, w jakiej odległości



od miejsca inwestycji, czy Inwestor posiada warunki techniczne dla ww przyłącza?

2. W jaki sposób jest obecnie rozwiązany monitoring wizyjny, z którym należy zapewnić ewentualną integrację?

3. Czy po projektowanym światłowodzie ma być zapewniona transmisja z kamer?

4. Czy inwestor posiada badania hydrogeologiczne, konieczne dla zaprojektowania studni chłonnych?

### **Odpowiedzi na zapytanie nr II**

1. Najbliższy punkt styku dla przyłączenia światłowodu znajduje się w studni światłowodowej projektu SilesiaNet (studnia nr 14/3/1) przy ul. Wiosny Ludów w Orzeszu w odległości ok. 150 m (linii prostej) od granicy działki, Inwestor nie posiada warunków technicznych dla tego przyłączenia.

2. Monitoring wizyjny składa się z kamer oraz rejestratora umieszczonego w serwerowni UM Orzesze. Wszystkie obrazy z kamer doprowadzane są do ww. urządzenia przy użyciu traktów światłowodowych, gdzie są zapisywane.

3. Tak.

4. Inwestor nie posiada badań hydrogeologicznych.

Z upoważnienia Burmistrza  
Z-ca Burmistrza  
mgr inż. Sylwia Krawczyk

